
střední uměleckoprůmyslová škola 
_ _ _ _ _ _ Jihlava - Helenín  
Datum doručení: J ——-

PRIMA CAR s.r.o.
Sc sídleni Hybcšova 30, Bnio 602 00
IČO: 60733853
DIČ: CZ60733853

i.j.: SUPŽJI-

Poč. listů: / 
Skart. zn.
a Ihůta:

Poč. listů přfí.: 
p«dn<ttnať^ý ’ 
Jictentiflkátor

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 17688
Č.Ú.: 1478926309/0800
dále jen poskytovatel

a

SUPŠ Jihlava - Helenín
sc sídlem Jihlava, Málkova 42, 586 01 Jihlava - Helenín 
jednající Mgr. Silvií Čermákovou, ředitelkou školy 
IČ 60545976

dále jen uživatel 

uzavřeli tuto

Dohodu
O užívání sportovního zařízení:

I,
1. Poskytovatel je vlastníkem posilovnv Fitpeople na ulici Havlíčkova 13, Jihlava 

58601. '

II.
I. Uživatel je na základě této dohody oprávněn užívat rekreační zařízení situované 

v areálu specifikovaném v ČI. I. této Dohody a to: prostory posilovny za účelem 
cvičení na strojích.

2. Uživatel je oprávněn užívat předmět užívání v této době:

od 2. 10. 2023 do 30. 4. 2024, v časech Po, Út, St 8,00 - 9,00 hod

3. Poskytovatel může a pouze v nezbytném rozsahu v případě konání významné 
společenské akce omezil sjednanou dobu užívání. O této skutečnosti je povinen 
uživatele inforarovat nejméně 7 kalendářních dnů předem.

4, Uživatel je oprávněn zrušit jednotlivé sjednané hodiny užívání. Tuto skutečnost je 
však povinen oznámit poskytovateli nejméně 7 kalendářních dnů předem. V případě 
nesplnění této oznamovací povinnosti, nebo v případě oznámení v době kratší než 7 
kalendářních dnů, je uživatel povinen zaplatit sjednanou cenu i za nerealizovanou 

dobu užívání.
III.

1, Cena za 1 hodinu užívání prostoru pro přibližně 15 osob činí 1000,-Kč bez DPH .



2. Cena za užívání bude iiživalelem zaplacena měsíčně na základě faktury vystavené 
poskytovatelem. Splatnost faktun' bude činit 14 dnů. Faktura je zaplacena připsáním 
fakturované Částky na účet poskytovatele.

l. Uživatel je povinen při užívání předmětu užívání dodržovat Provozní řád, 
bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy a řídit sc pokyny pověřeného 
zástupce poskytovatele.

2. Uživatel sám zodpovídá za oprávněnost vstupu do předmětu užívání pro svoje 
zaměstnance.

V.

1. 1 aio dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 2. 10, 2023 do 30. 4. 2024

VI.
l. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Právní vztahy touto smlouvou výslovné neupravené sc řídí analogicky nej bližšími 

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými 

dodatky.
4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.

VII.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele, kteiý' je spráx ccm daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že SUPŠ Jihlava- 
Helenín uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. SUPŠ Jihlava- 
Helenín takto provedená úhrada jc považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správv' - Registru smluv.
Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním sy.stému veřejné správy - Registru smluv.

V Jihlavě dne 2.10.2023

SUPŠ JIHLAVA-HELENÍN 
Málkova 42, 586 03 ^lava / 
lČO:6054597ó,T:567JS841él

PRIMA ČaR s.r.o.
Hybešova SO 6£i2 00 Brno 

IC: a07p/3|853 
DIČ: 07^733853 ®

uživatel poskytovatel


